năm 1987; cùng địa chỉ: ấp Thạnh Hưng, thị trấn Cờ Đỏ, huyện Cờ Đỏ, thành phố

Cần Thơ (Nay là ấp Thạnh Hưng, xã Cờ Đỏ, TP Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Dương Thành Long và bà Nguyễn Thị Hằng Ni trả cho bà Trương
Thị Ngọc Giàu số tiền 14.000.000 đồng (Mười bốn triệu đồng).

Kể từ khi bà Trương Thị Ngọc Giàu có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông

Dương Thành Long và bà Nguyễn Thị Hằng Ni chậm trả số tiền nợ cho bà Trương

Thị Ngọc Giàu thì hàng tháng ông Dương Thành Long và bà Nguyễn Thị Hằng Ni

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy